Fiche produit uponor

GF JRGURED pressure reducing valve 1320 2bar DN65
1157318

A propos GF JRGURED pressure reducing valve 1320 2bar
Spécification

- Dimensionsbereich DN15 — DN100
- Drei verschiedene Druckbereiche (0.5 — 2 bar, 2 — 6 bar und 6 — 10 bar) mit Werkseinstellungen (z. B. 2, 4 und 6 bar)

Application

- Trinkwasser und olfreie Druckluft

- Hauswassereingang

- Vor Maschinen und Geréaten

- Regelung unterschiedlicher Druckzonen
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (11)
Longueur (12)
Mesure Z h1

Mesure Z h2

z

Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1

Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1
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6414900452748
350740751
06414900452748

249
292
7,693
106
St.

292
56
98

151
90

07613263115928
113

365

y

Base_Box
0,008249

7,913

200
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Technical documents

Télécharger les documents ici 1 * ]
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157318

